Gala. 4.

Esaiæ. 7.

Mar. ult.

Eccl. 14.

is. In
qua,
loris
dem
pec
atio.
e spe
is &
quid
oru-
ri ue
cedi-
tium
atem
Vos
pri-
me-
nabe
feni-
s no
dice
qua-
um-
mo-
tine
sum
ebri-
etur
Ine-
ente
ror
cha-
cra

RVPER. IN CANT. CANT. CA. V.

† tui

uteri † mei, contra paradysiacas emissiones tuas multa ac diuersa, imo & contraria dicturi, uide licet Carpocratiani, Valētiniani, Apollinarista, Pauliani, Iouinianista, & alij spiritu erroris seducti siue seducendi, per quos serpens antiquus sibilabit, ut dicant, alij me hominem fuisse tantum & utroq; sexu progenitū, alij me nihil corporis assumpsisse ex te, sed transisse per te quasi per fistulam: alij non me hominem uerum, sed in phantasia apparuisse, hominē phantasticum: alij nō semper me fuisse, sed ex te sumpsisse initium: alij filios te ex Ioseph suscepisse post me natum. Tam diu igitur differri te oportet & detineri in peregrinatione ista, donec interimas & distas & cæteras hæreses uniuersas, narrando fideliter, quod prædicetur & scribatur ueraciter: narrando inquam pro ut tempus & causa postulauerit, quod non me ex uiro, sed ex superueniente spū sancto conceperis, quod non ita per te, quasi per fistulā transierim, sed de ipsa carnis tuæ substantia ueram carnis substantiam suscepim, quā non phantasticum, sed uerum & uere hmanum corpus acceperim & in cœlum leuauerim, quod non ex te initium sumpserim, sed ante te, imo & in principio ante omnia sæcula deus dei uerbum ego extiterim, & quod post me natum, semper uirgo sis, iuxta quod Ezechi. propheta dictum fuit, quia porta hæc sp̄ clausa erit. Portas istas & oēs eiusmodi emissiones tuas, tēpus tuū erit, ut cū anima tua faciā id quod summope desiderans dicis, ut ueniat dilectus meus in hortum suum, ut comedat fructum pomorū suorū.

¶ FINIS LIBRI QVARTI